

# HEUFT SCAN ApS

Gilleleje Hovedgade 28  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2019**

---

**Werner Jespersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEUFT SCAN ApS  
Gilleleje Hovedgade 28  
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 48365070

CVR-nr: 14709835

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved produktion, handel, finansiering og udlejning samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer i henhold til plan retablering af kapitalgrundlaget.

Årets resultat indebærer en væsentlig forbedring i forhold til 2017. Resultatet er dog fortsat utilfredsstillende. Selskabet har modtaget hensigtserklæring fra moderselskabet om økonomisk sikring af selskabets virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		5.463.218	4.990.629
Eksterne omkostninger .....		-899.467	-926.304
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.563.751</b>	<b>4.064.325</b>
Personaleomkostninger .....		-4.807.263	-5.017.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-102.171	-102.171
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-345.683</b>	<b>-1.055.263</b>
Andre finansielle indtægter .....		114	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-11.030
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-345.569</b>	<b>-1.066.293</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-345.569</b>	<b>-1.066.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-345.569	-1.066.293
<b>I alt .....</b>		<b>-345.569</b>	<b>-1.066.293</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		437.447	539.618
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>437.447</b>	<b>539.618</b>
Andre tilgodehavender .....		33.524	33.524
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.524</b>	<b>33.524</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>470.971</b>	<b>573.142</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.940.770	2.185.911
Andre tilgodehavender .....		17.393	17.276
Periodeafgrænsningsposter .....			534.068
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.958.163</b>	<b>2.737.255</b>
Likvide beholdninger .....		734.872	825.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.693.035</b>	<b>3.563.070</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.164.006</b>	<b>4.136.212</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-6.519.813	-6.174.244
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.319.813</b>	<b>-5.974.244</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.046.038	9.662.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		437.781	448.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.483.819</b>	<b>10.110.456</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.483.819</b>	<b>10.110.456</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.164.006</b>	<b>4.136.212</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0	949897
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>949897</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	--410279
Årets afskrivning	0	0	-102171
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-512450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>437447</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8